



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº 10 – 04/02/2015

Esta é a Edição Nº 10 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br.

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 005/15, Pregão nº 003/15, R.P. nº 002/15. Resultado do certame: a empresa a empresa MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA, CNPJ nº 25.836.495/0001-14, restou ganhadora dos itens 01 e 02 no valor total de R\$11.936,00 (onze mil, novecentos e trinta e seis reais) e a empresa SUPERMERCADO PIC LTDA, CNPJ nº 25.978.313/0001-40 restou ganhadora dos itens 03,04 e 05 no valor total de R\$19.240,90 (dezenove mil, duzentos e quarenta reais e noventa centavos). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 03/02/2015. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-MG, torna público o extrato da ata de registro de preços nº 01/2015. Objeto: Aquisição de uniformes.DETENTORA:

LOTE Vencedor: 322364 - TANIA VALERIA DIAS DOS SANTOS						
01 ÚNICO	ITENS	UNIDADE	MARCA	QUA.	UNIT.	V. TOTAL
1	Blusa branca em malha pv tamanho 8	UN	UNIFORME S RENOVAR	150	7,50	1.125,00
2	Blusa branca em malha pv tamanho 10	UN	UNIFORME S RENOVAR	200	7,50	1.500,00
3	Blusa branca em malha pv tamanho 12	UN	UNIFORME S RENOVAR	300	7,50	2.250,00
4	Blusa branca em malha pv tamanho 14	UN	UNIFORME S RENOVAR	300	7,50	2.250,00
5	Blusa branca em malha pv tamanho 16	UN	UNIFORME S RENOVAR	250	7,50	1.875,00
6	Blusa branca em malha pv tamanho p	UN	UNIFORME S RENOVAR	60	7,50	450,00
7	Blusa branca em malha pv tamanho m	UN	UNIFORME S RENOVAR	50	7,50	375,00
8	Blusa branca em malha pv tamanho g	UN	UNIFORME S RENOVAR	30	7,50	225,00
9	Blusa bege em malha pv tamanho 4	UN	UNIFORME S RENOVAR	40	7,20	288,00
10	Blusa bege em malha pv tamanho 6	UN	UNIFORME S RENOVAR	170	8,50	1.445,00
11	Blusa bege em malha pv tamanho 08.	UN	UNIFORME S RENOVAR	170	8,50	1.445,00

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

12	Blusa bege em malha pv tamanho 02	UN	UNIFORME S RENOVAR	150	8,50	1.275,00
13	Blusa bege em malha pv tamanho 04	UN	UNIFORME S RENOVAR	30	8,50	255,00
14	Blusa bege em malha pv tamanho m Baby look	UN	UNIFORME S RENOVAR	10	8,50	85,00
15	Blusa bege em malha pv tamanho p	UN	UNIFORME S RENOVAR	12	8,50	102,00
16	Blusa bege em malha pv tamanho m	UN	UNIFORME S RENOVAR	15	8,50	127,50
17	Blusa bege em malha pv tamanho g	UN	UNIFORME S RENOVAR	20	8,50	170,00
18	Blusa bege em malha pv tamanho gg	UN	UNIFORME S RENOVAR	10	8,50	85,00
19	Blusa bege em malha pv tamanho m Baby look	UN	UNIFORME S RENOVAR	10	8,50	85,00
20	Blusa bege em malha pv 67% poliéster tamanho m	UN	UNIFORME S RENOVAR	40	8,50	340,00
21	Blusa bege em malha pv 67% poliéster tamanho g	UN	UNIFORME S RENOVAR	15	7,20	108,00
22	Blusa branca em malha pv tamanho p - baby look	UN	UNIFORME S RENOVAR	15	7,50	112,50
23	Blusa branca em malha pv tamanho m - baby look	UN	UNIFORME S RENOVAR	50	7,50	375,00
24	Blusa branca em malha pv tamanho g Baby Look	UN	UNIFORME S RENOVAR	60	7,50	450,00
25	Blusa branca em malha pv 67% poliéster tamanho p	UN	UNIFORME S RENOVAR	50	7,50	375,00
26	Blusa branca em malha pv 67% poliéster tamanho m	UN	UNIFORME S RENOVAR	60	7,50	450,00
27	Blusa branca em malha pv tamanho g	UN	UNIFORME S RENOVAR	60	7,50	450,00
28	Blusa branca em malha pv 67% tamanho 06	UN	UNIFORME S RENOVAR	60	7,50	450,00
29	Blusa branca em malha pv tamanho gg'	UN	UNIFORME S RENOVAR	30	7,50	225,00
30	Blusa bege em malha pv tamanho gg'	UN	UNIFORME S RENOVAR	15	7,50	112,50
Total do Fornecedor				18.860,50		

Mais informações - Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 02 de janeiro de 2015. Dorival Faria Barros - Prefeito Municipal.

[Para acessar Ata de Registro completa Clique Aqui](#)



EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 008/15, Pregão Presencial nº 005/15. OBJETO: Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de equipamentos esportivos para instalação de academia ao ar livre. Entrega dos envelopes – até o dia 24.02.2015 às 09h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site – www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a abertura do PL nº 007/15, Pregão Presencial nº 004/15. OBJETO: Aquisição de 01 Aparelho de Ultrassonografia para diagnóstico colorido com Doppler. Entrega dos envelopes – até o dia 23.02.2015 às 14h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site – www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

[Para acessar Edital na Íntegra Clique Aqui](#)

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, através de seu Prefeito Municipal, torna público a **revogação do Convite nº 001/15, P.L. nº 006/15**, embasado no art. 49, da lei Federal 8.666/93 e suas alterações, por motivo de interesse público. Mais informações pelo telefone 37-32486.1173 - Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº - 048/2014.OBJETO - aquisição eventual e futura de fogos de artifício para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Turismo. DETENTORA – REGES GERALDO DE LISBOA.

LOTE 01	ITEM	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	MORTEIRO 06	PÇ	150	38,15	5.722,50
2	MORTEIRO 05	PÇ	150	19,08	2.861,25
3	MORTEIRO 04	PÇ	300	9,27	2.779,50
4	MORTEIRO 03	PÇ	400	6,00	2.398,00
5	MORTEIRO 02	PÇ	400	2,73	1.090,00
6	ROJAO DE VARAS TREME TERRA	PÇ	500	3,16	1.580,50
7	ROJAO DE VARA COLORIDO	PÇ	500	3,82	1.907,50
8	TORTA 25 TUBOS DE 1,5	PÇ	100	32,70	3.270,00
9	TORTA 50 TUBOS DE 1,5	PÇ	50	59,95	2.997,50
10	TORTA 100 TUBOS DE 1,5	PÇ	50	163,50	8.175,00
11	GIRANDOLA 468 TIROS	PÇ	300	49,05	14.715,00
12	GIRANDOLA 468 TIROS COLORIDO	PÇ	300	49,05	14.715,00
13	TORTA CROSSETE	PÇ	50	49,05	2.452,50
14	FOGUETE 1,5 COLORIDO	PÇ	300	5,45	1.635,00
15	FOGUETE 12 X 1	PÇ	300	5,67	1.699,80
VALOR TOTAL DO LOTE				67.999,05	

Mais informações – Ata na íntegra no site www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br. São Sebastião do Oeste, 03 de fevereiro de 2015. Dorival Faria Barros – Prefeito Municipal.

[Para acessar Ata de Registro completa Clique Aqui](#)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
 AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
 TELEFONE: 37-3286-1133
 CNPJ: 18.308.734/0001-06
 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
 VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS



PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO